Aliu Mylice, eadem hora dissoluens.

- » Piperis, pyrethri, tithymalli liquoris, galbani, singulorum drachma una: leui-
 » gata galbano excipito, & denti imponito. *Aliud.* Piperis sesquiobolus, cocci gn-
 » dij tantundem, galbani sesquidrachma, aphonitri obuli duo, croci sesquiobolus,
 » ireos siccæ sesquiobolus, rofarum tenerarū drachma semis, trita melle excipito, &
 » ubi in emplastri figuram redegeris, dentem molarem circunlinito.

Ad molarem erosum.

- » Melanthium torrefactum tritumq; ex aceto acri applicato foraminis molaris,
 » & non amplius erodetur, sed manebit uti est. *Alij uero & nitri drachmā ex aceto*
 » acri ponunt. *Ad idem.* Castorei, pyrethri tosti, galbani, & qualem portionē unius-
 » cuiusq; mixta imponito.

Ad dentem molarem, ut citra dolorem tollatur.

- » Farinæ ciceris purgatæ drachmæ duæ, conspersa liquore tithymalli, denti im-
 » ponito, et superius hederæ folia, & ubi horam liueris, remoueto, & sua sponte co-
 » teretur. Probè facit hoc & ad erosos dentes; ceratū autem ubi usus postulat emol-
 » litum circumponito.

Aliud ut digitis dentem amoucas, probè prius purgatum.

- Dest. par
modus.** » Soreos, gallarum immaturarum, herbae pediculariæ, aluminiis scissi, sulphuris
 » uiui, piperis longi*: leuigatis liquorem cedrinum misceto. Ceram liquidam pul-
 » chrè denti oblinito. Eiçit autem ipsos & pyrethrum, tithymalli myrsinitæ liquor
 » cum farina eruina ut adipis spissitudo fiat illitus. Aut pyrethrū quadraginta die-
 » bus in aceto maceratum illitumq; denti.

Aliud ad conuulnatos.

- » Castorei, pyrethri, opij, galbani, singulorū æqualē portionē; mixta imponito,

De dentifriciorum compositione quibus utor.

Nonnulla ex dentifricijs, quæ ego composui, usu probata, notaq; generofam
 obire actionē, uisa nūhi sunt digna quæ literis mandarē: ac primū ea quæ frigidis
 dispositionibus dentiū medentur, siue ex frigidē potu immoderato, siue fructibus
 à niue refrigeratis, aut cibi: quibusdā, potuq; sint procreatæ: insuper si ex humore
 frigido è capite in ipsos dentes influente. Itaq; ex humore perfrigeratos uehemen-
 ter adiuuat apophlegmatismus, hoc est, medicamentū pituitā per os educēs. Quo 40
 modo is parari debeat, alio capite priuatim scriptum habes. Eos aut qui citra hu-
 more, solo nunc cōmemorato medicamēto curare oportet, utiq; eo etiā post apo-
 phlegmatismū satius est, ut non solum noxiū humorē euacues, sed etiā dispositio-
 nem ab eo contractā persaneas. Compositio medicamenti hoc pacto fit. Duæ her-
 ba sumptæ, quarū alia sideritis, alia perdicias nominatur, siccantur domi sensim
 citra solis obiectum, ut neq; humidæ adhuc, neque siccæ existant, urunturq; adeò,
 ut quamprimum idoneæ fiant quæ tundantur, incidenturq; & cessent urū: cor-
 rumpitur enim facultas ipsarum si plurimum fuerint adustæ. In alia autem olla
 comburētur sales fossiliæ cum alumine rotudo, attico melle conspersi, deinde cum
 alijs hæc mixta contudentur, & increta probè tenui cribro rursus conterentur.